
UCHWAŁA NR XXI/160/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się spośród Radnych Rady Gminy w Ustroniu Morskim doraźną Komisję Statutową Rady Gminy 
w Ustroniu Morskim, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1. Krzysztof Grzywnowicz

2. Zofia Majewska

3. Marek Leciaho

4. Stanisław Bęben

5. Piotr Barycki

6. Roman Żołnierczuk

§ 2. Do zadań Komisji należeć będzie opracowanie projektu Statutu Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. 1. Na pierwszym posiedzeniu Komisji, które zwołuje przewodniczący Rady Gminy w terminie 30 dni od 
dnia podjęcia uchwały, członkowie Komisji wybiorą spośród siebie Przewodniczącego oraz 
Wiceprzewodniczącego Komisji.

2. Kolejne posiedzenie Komisji zwołuje i nim kieruje Przewodniczący lub w przypadku jego nieobecności 
Wiceprzewodniczący Komisji.

3. Komisja może podejmować decyzje na posiedzeniach, przy obecności, co najmniej czterech członków, w 
tym Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Komisji.

§ 4. 1. Na zaproszenie Przewodniczącego Komisji z głosem doradczym w posiedzeniach komisji może 
uczestniczyć Wójt, Sekretarz Gminy lub inni Pracownicy Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim.

2. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Biuro Rady.

§ 5. Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia Statutu Gminy Ustronie Morskie.

§ 6. Uchyla się uchwałę nr XXIX/200/2012 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 października 2012 r. w 
sprawie powołania komisji statutowej Rady Gminy Ustronie Morskie.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 70BB1BBF-24F1-45C1-B586-26808456DBBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wolą Radnych jest wprowadzenie zmian do Statutu Gminy lub przygotowanie nowego Statutu
Gminy Ustronie Morskie. Wobec powyższego zachodzi konieczność powołania komisji doraźnej w
tym zakresie.
Do zadań powołanej doraźnej Komisji Statutowej należeć będzie opracowanie zmian do Statutu

Gminy Ustronie Morskie lub opracowanie nowego Statutu Gminy Ustronie Morskie,

uwzględniającego wymogi wynikające z nowelizacji ustaw oraz uwag zgłaszanych przez radnych,

stałe komisje Rady Gminy i inne organy.

W związku z tym niezbędne jest podjęcie prac nad opracowaniem i przyjęciem zmian do Statutu

Gminy Ustronie Morskie i przedłożenie Przewodniczącemu Rady Gminy projektu nowego Statutu

Gminy celem uchwalenia przez Radę.

Do składu Komisji kluby radnych wydelegowały po 3-ch przedstawicieli. Ponadto wszystkie

zaproponowane osoby wyraziły zgodę na udział w Komisji. Podjęcie w/w uchwały uważa się więc

za zasadne.

Id: 70BB1BBF-24F1-45C1-B586-26808456DBBF. Podpisany Strona 2




